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- Cilindri€ni navoj G" sa zaptivnim prstenom
- Maks. opterecenje 10 bara /95 °Ciili 16 bara / 20 °C
- DR = otpornost mesinga prema dezinfikaciji

Generalne informacije Uponor Wipex ko3uljica
Specification

- Wipex fitinzi od mesinga otpornog na koroziju, decinfikacija prema EN ISO 6509 sa vijkom od nerdajuceg Celika.
- Zaptivanje O-prstenom izmedu Wipex spojnice i konektora baznog fitinga

- Set vijaka za spojnice ukljucuje Sestougaoni vijak od nerdajuceg celika i maticu kao i podlosku od mesinga

- Unapred otvorene €aure sa montiranim nosacem za dimenziju 63-110mm.

Application

- Fitinzi za cevne sisteme Thermo, Aqua, Quattro, Supra, Supra PLUS i Supra Standard
- Povezivanje PE i PE-Xa cevi za medijum na spojnice sa cilindri¢cnim inénim muskim navojem
- Maks. radna temperatura 95°C

Certification

- Odobrenja treba da proveri lokalno odgovorno lice
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Measurements
Unnungpuy,_Ttxpeag_[
NEHITX N

Product code

Iltem no EAN
Item no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Item no NRF

Item no RSK
Iltem no VVS
Dimenzije

BucuHa jeguHuue
OyxuHa jeamHunue
TexuHa jeguHuue
WnpuHa jeanHuue ctaeke
ltem_UOM
Packaging
Makosarse 'MUH M1
Makosawe 'TWH 13
Makosawe 'MUH MJ14
BucnHa nakosatrbsa IMJ11
BucuHa nakosamna MJ13
BucuHa nakosamsa 114
OyxunHa nakoBarsa MJ11
[yxnHa nakoBara /13
OyxuHa nakoBarsa 114

KonuyuHa nakoatrsa MJ11
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11/4
37

7331541098786
07331541098786
1936032
41945846
8360681
2410615
087830010

32
53
0,212
32

kom

06414905437863
06414905446681
06414905490691
35

145

750

55
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1200
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KonunumHa nakosama 113
KonunuuHa nakosamna /14
Twn nakoBakrba IMJ11

Twn nakoBawa /13

Twn nakoBarsa 114
3anpemMuHa nakoBama 111
3anpemuHa nakoBara 113
3anpemMuHa nakoBama /14
TexuHa nakosatba MMJ11
TexunHa nakosamna [MJ13
TexuHa nakosawsa 14
LLnpuHa nakoBarba 11
LWnpuHa nakosawa MJ13

LWvpuHa nakoBamnsa /14

Tehnicki dokumenti

Ovde preuzmite dokumente Iil
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25

2400
Plastic_Bag
Box

Pallet
0,000067375
0,0050025
0,72

0,217

5,541
556,936

35

138

800

Uponor Srbija

11000, Beograd
Srbija

T +38163390891
E info.rs@uponor.com
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